



CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 38.300.431/0001-46
AV BEZERRA DE MENEZES, S/N, VILA NOVA
CEP: 68.685-000, CONCÓRDIA DO PARA - PA

Raphael Klain Salles
Diretor de Setor de Compras e Suprimentos
Inscricao: Nº 029/2022

COTAÇÃO FORNECEDOR

Fornecedor: CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 38.300.431/0001-46

Representante: CASSIO RENAN DA CONCEIÇÃO

Telefone: (91) 3728-1196

E-mail: cr.empreendimentos14@gmail.com

Endereço: AVENIDA BEZERRA DE MENEZES, 00 -, Concórdia do Pará -Pará - 68685-000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
5692	BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL <i>Especificação : PORTÁTIL, COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, (COM ASSEPSIA)</i>		112,000	DIA	416,000	46592,00
5693	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA <i>Especificação : DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, CM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIOS NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, (COM ASSEPSIA)</i>		41,000	DIA	516,000	21156,00
34363	ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES <i>Especificação : ARQUIBANCADA COM SEIS DEGRAUS E QUARENTA METROS LINEARES, ACENTO COM BOM ACABAMENTO, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, SEM COBERTURA DE TOLDOS, DUAS ESCADAS DE ACESSO COM LARGURA MÍNIMA DE 2M E 20CM, CORRIDÃO, COM FECHAMENTO TOTAL OU LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15 CM. COM PARA-CORPO MEDINDO 1 METRO E CINQUENTA CENTÍMETROS DO PISO AO 1º DEGRAU, TOTALMENTE FECHADO OU COM LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15CM.</i>		35,000	DIA	546,000	19110,00
34370	SOM MÉDIO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM SISTEMA LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA A CAPACIDADE DE ATENDER EVENTOS MUNICIPAIS DE MÉDIO PORTE.</i>		80,000	DIA	7333,000	586640,00
34372	SOM PEQUENO PORTE <i>Especificação : Locação de sistema de sonorização, com line array, estrutura digital completo, microfone sem fio e com fio, que tenha capacidade para atender eventos de pequeno porte.</i>		465,000	DIA	3933,000	1828845,00
34379	PALCO DE MÉDIO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MÉDIO EM ALUMINIO COM 12M DE LARGURA E 8M DE PROFUNDIDADE PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E INSTRUMENTOS SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VINILICA.</i>		134,000	DIA	5066,000	678844,00
34386	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM CAPACIDADE PARA ILUMINAÇÃO DO PALCO.</i>		98,000	DIA	4550,000	445900,00
34382	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE		88,000	DIA	4833,000	425304,00

Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM CANHÕES DE LUZ C/ FOCO I, 06 CANHÕES DE LUZ FOCO V, 08 REFLETORES, STROVES DMX 1500, 01 MAQUINA RACK 01 MESA DE 24 CANAIS, 01 MULTICABO DE 50M, 01 CANHÃO SEGUIDOR, 01 MAQUINA DE LAZER COM CAPACIDADE PARA A ILUMINAÇÃO DO PALCO, SKAY PAPER HAUSER.

34380	PALCO DE PEQUENO PORTE		135,000	DIA	933,000	125955,00
Especificação : Locação de palco pequeno porte, montagem e desmontagem de palco pequeno em alumínio com 8M de largura e 6M de profundidade, piso de ferro e/ou madeira, com capacidade suficiente para suporta a circulação de pessoas e instrumento sonoros, deverá possuir escada com degrau de acesso, cobertura venilica.						
74524	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 6MX6M		84,000	DIA	893,000	75012,00
Especificação : COBERTURA DE 6MX6M EM LONA VENILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 700G/M E FILTRO SOLA, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADA (48,30MM) CONTRAVENTOS EM TUBOS METALICO, DEVIDAMENTE ESTAGIADOS NO SOLO OU EM OUTRAS ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAS DE CABO DE AÇO						
5694	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO		800,000	UNIDADE	38,000	30400,00
Especificação : EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA MODULADA NAS DIMENSÕES DE 2,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,20 METRO DE ALTURA, EXECUTADAS COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 1/4 POLEGADAS COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE 2,65MM DE PAREDE DE MODO A PROPORCIONAR UM PESO PRÓPRIO COMPATÍVEL COM AS NECESSIDADES DE ISOLAMENTO PARA PÚBLICO. AS DIVISÕES INTERNAS DE FECHAMENTO DAS CERCAS PODERÃO SER EM TUBOS OU BARRAS METÁLICAS, NÃO PODENDO PROPORCIONAR ESPAÇAMENTO MAIOR, QUE 10 CENTÍMETROS ENTRE ELAS DE MODO A NÃO CAUSAR ACIDENTES COM CRIANÇAS. AS LIGAÇÕES ENTRE CERCAS DEVERÃO SER UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE GARANTA A CONTINUIDADE E ESTABILIDADE DA LINHA, PERMITINDO A TRANFERÊNCIA E DISTRIBUIÇÃO DE CARGAS ENTRE ELAS.						
5866	CARRO DE SOM - TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO:		2870,000	HORA	530,000	1521100,00
Especificação : TIPO PEQUENO PORTE PARA TRANSITO URBANO PROPAGANDA						
34407	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA		2400,000	HORA	350,000	840000,00
Especificação : CARRETINHA DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER PEQUENOS EVENTOS.						
5704	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA		34,000	DIA	2833,000	96322,00
1E+05	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 2X2M - P5 A P1, COM GRIDE DE MONTAGEM		340,000	DIA	3333,000	1133220,00
80609	CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO		1115,000	HORA	1980,000	2207700,00
34364	SOM PA		22,000	DIA	13333,000	293326,00
Especificação : SOM PA DE GRANDE PORTE PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS E NACIONAL						
77304	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 10MX10M		48,000	DIA	1133,000	54384,00
Especificação : COBERTURA DE 10M X 10M EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TULULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODA A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERA SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADO DE DIAMETRO MINIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30MM) CONTRAVENTADOS EM TUBOS METALICOS, DEVIDAMENTE ESTAIADO NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAVES DE CABO DE AÇO						
1E+05	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 4X2M - P5 A P1, COM GRIDE DE MONTAGEM		65,000	DIA	4933,000	320645,00
5705	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA		23,000	DIA	3450,000	79350,00
34371	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE		8,000	DIA	15620,000	124960,00
Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DO SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE TIPO APARELHAGEM, COM CAPACIDADE PARA GARANTIR A SONORIZAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 500 M2 COM SISTEMA LINE ARRAY 8X8-32 SUBGRAVE, 16 CAIXA DE LINE COM MESAS DIGITAIS, COMPLETO PARA ATENDER BANDAS LOCAIS, REGIONAIS E NACIONAIS E GRANDES EVENTOS MUNICIPAIS, MICROFONE SEM FIO, MESA COM ENTRADA PARA O PEN-DRIVE, NOTEBOOK, CABO DE ÁUDIO						
34377	PALCO DE GRANDE PORTE		4,000	DIA	8666,000	34664,00

Raphael Klain Salles
 chefe de Setor de Compras e Suprimentos
 decreto: Nº 029/2022

Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM ALUMÍNIO COM 16M DE LARGURA DE 14 DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA DE FERRO OU MADEIRA, COM CAPACIDADE DE PESSOA E INSTRUMENTOS SONOROS, AS LATERAIS DO PALCO DEVERÃO SER REVESTIDAS COM TECIDO TIPO: TNT PRETO NAS LATERAIS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COM CAMARIM CLIMATIZADO 3X3, COBERTURA VINILICA, PISO ANTIDERRAPANTE EM COMPENSADO NAVAL, REVESTIDO EM LONA DE BORRACHA.

34383	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE		4,000	DIA	6933,000	27732,00
Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, PARA ATENDER EVENTOS DE NÍVEL REGIONAL, COM GRIDES.						
1512	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 4MX4M		40,000	DIA	660,000	26400,00
Especificação : COBERTURA DE 4MX4M EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30MM) CONTRAVENTOS EM TUBOS METALICOS, DEVIDAMENTE INSTALADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURA DE APOIO, ATRAVES DE CABOS DE AÇO						
1E+05	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 8X4M - P5 A P1, COM GRIDE DE MONTAGEM		60,000	DIA	4983,000	298980,00
					Total :	11342541,00
Condições de pagamento :		prazo				
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		60 dias.				

Atenciosamente,

Concordia do Pará – PA, 30 de Junho de 2022.

CASSIO RENAN
 EMPREENDIMENTOS
 EIRELI:38300431000
 146

Assinado de forma digital
 por CASSIO RENAN
 EMPREENDIMENTOS
 EIRELI:38300431000146
 Dados: 2022.06.30
 16:30:09 -03'00'

CASSIO RENAN DA CONCEIÇÃO
 RG: 04783207903 – DETRAN-PA
 CPF: 004.980.242-96
 TITULAR

Raphael Klain Sales
 Diretor do Setor de Compras e Suprimentos
 Decreto: Nº 02912/2022



PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATORIO AQUISIÇÃO DE LOCAÇÃO.

2 mensagens

PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Para: "som-alb@hotmail.com" <som-alb@hotmail.com>

30 de junho de 2022 10:51

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotação para materiais para locação.

OBS.: Após o preenchimento da planilha de cotação, favor nos enviar no mesmo formato que está: EXCEL.

PREFEITURA DE MÃE DO RIO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Rua Pedro Vieira - Santo Antonio - Mãe do Rio PA

 **A_M_S_COUTINHO_SERVICOS_DE_PROMOTOR_DE_EVENTOS_EIRELI.xls**
22K

ALB O COMANDO TECNOLOGICO <som-alb@hotmail.com>
Para: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

5 de julho de 2022 12:08

SEGUE COTAÇÃO

De: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 30 de junho de 2022 11:51

Para: som-alb@hotmail.com <som-alb@hotmail.com>

Assunto: COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATORIO AQUISIÇÃO DE LOCAÇÃO.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **cotação ALB OK.pdf**
1153K

Raphael Klain Salles
Diretor do Setor de Compras e Suprimentos
Secretaria: Nº 0289/2022



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220629001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: RAPHAEL KLAIM SALLES

PROPONENTE :

NOME: A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI
ENDEREÇO : Rua Lameira Bitecourt,466
BAIRRO : Sao Francisco CIDADE : Mãe do Rio - PA
CNPJ : 18.440.128/0001-31

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 29 de Junho de 2022

RAPHAEL KLAIM SALLES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
5692	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL <i>Especificação : PORTÁTIL, COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, (COM ASSEPSIA)</i>		112,000	DIA	300,000	33600,00
5693	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA <i>Especificação : DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, CM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIOS NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, (COM ASSEPSIA)</i>		41,000	DIA	350,000	14350,00
34363	ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES <i>Especificação : ARQUIBANCADA COM SEIS DEGRAUS E QUARENTA METROS LINEARES, ACENTO COM BOM ACABAMENTO, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, SEM COBERTURA DE TOLDOS, DUAS ESCADAS DE ACESSO COM LARGURA MÍNIMA DE 2M E 20CM, CORRIDÃO, COM FECHAMENTO TOTAL OU LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15 CM. COM PÁRA-CORPO MEDINDO 1 METRO E CINQUENTA CENTÍMETROS DO PISO AO 1º DEGRAU, TOTALMENTE FECHADO OU COM LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15CM.</i>		35,000	DIA	0,000	0,00
34370	SOM MÉDIO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM SISTEMA LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA A CAPACIDADE DE ATENDER EVENTOS MUNICIPAIS DE MÉDIO PORTE.</i>		80,000	DIA	5500,000	440000,00
34372	SOM PEQUENO PORTE <i>Especificação : Locação de sistema de sonorização, com line array, estrutura digital completo, microfone sem fio e com fio, que tenha capacidade para atender eventos de pequeno porte.</i>		465,000	DIA	2000,000	930000,00
34379	PALCO DE MÉDIO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MÉDIO EM ALUMÍNIO COM 12M DE LARGURA E 8M DE PROFUNDIDADE PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E INSTRUMENTOS SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VINÍLICA.</i>		134,000	DIA	0,000	0,00
34386	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM CAPACIDADE PARA ILUMINAÇÃO DO PALCO.</i>		98,000	DIA	1800,000	176400,00
34382	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM CANHOES DE LUZ C/FOCO I, 06 CANHOES DE LUZ FOCO V, 08 REFLETORES, STROVES DMX 1500, 01 MAQUINA RACK 01 MESA DE 24 CANAIS, 01 MULTICABO DE 50M, 01 CANHÃO SEGUIDOR, 01 MAQUINA DE LAZER COM CAPACIDADE PARA A ILUMINAÇÃO DO PALCO, SKAY PAPER HAUSER.</i>		88,000	DIA	3000,000	264000,00
34380	PALCO DE PEQUENO PORTE <i>Especificação : Locação de palco pequeno porte, montagem e desmontagem de palco pequeno em alumínio com 8M de largura e 6M de profundidade, piso de ferro e/ou madeira, com capacidade suficiente para suportar a circulação de pessoas e instrumento sonoros, deverá possuir escada com degrau de acesso, cobertura vinílica.</i>		135,000	DIA	0,000	0,00
74524	COBERTURA EM TENDA VINÍLICA: 6MX6M		84,000	DIA	0,000	0,00

Planilha

Especificação : COBERTURA DE 6MX6M EM LONA VENILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 700G/M E FILTRO SOLA, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADA (48,30MM) CONTRAVENTOS EM TUBOS METALICO, DEVIDAMENTE ESTAGIADOS NO SOLO OU EM OUTRAS ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAVES DE CABO DE AÇO

5694	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO		800,000	UNIDADE	0,000	0,00
<p>Especificação : EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA MODULADA NAS DIMENSÕES DE 2,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,20 METRO DE ALTURA, EXECUTADAS COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 1/4 POLEGADAS COM ESPESURAS MÍNIMAS DE 2,65MM DE PAREDE DE MODO A PROPORCIONAR UM PESO PRÓPRIO COMPATÍVEL COM AS NECESSIDADES DE ISOLAMENTO PARA PÚBLICO. AS DIVISÕES INTERNAS DE FECHAMENTO DAS CERCAS PODERÃO SER EM TUBOS OU BARRAS METÁLICAS, NÃO PODENDO PROPORCIONAR ESPAÇAMENTO MAIOR, QUE 10 CENTÍMETROS ENTRE ELAS DE MODO A NÃO CAUSAR ACIDENTES COM CRIANÇAS. AS LIGAÇÕES ENTRE CERCAS DEVERÃO SER UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE GARANTA A CONTINUIDADE E ESTABILIDADE DA LINHA, PERMITINDO A TRANFERÊNCIA E DISTRIBUIÇÃO DE CARGAS ENTRE ELAS.</p>						
5866	CARRO DE SOM - TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO:		2870,000	HORA	85,000	243950,00
<p>Especificação : TIPO PEQUENO PORTE PARA TRANSITO URBANO PROPAGANDA</p>						
34407	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA		2400,000	HORA	115,000	276000,00
<p>Especificação : CARRETINHA DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER PEQUENOS EVENTOS.</p>						
5704	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA		34,000	DIA	0,000	0,00
1E+05	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 2X2M - P5 A P1, COM GRIDE DE MONTAGEM		340,000	DIA	2200,000	748000,00
80609	CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO		1115,000	HORA	2000,000	2230000,00
34364	SOM PA		22,000	DIA	12500,000	275000,00
<p>Especificação : SOM PA DE GRANDE PORTE PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS E NACIONAL</p>						
77304	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 10MX10M		48,000	DIA	0,000	0,00
<p>Especificação : COBERTURA DE 10M X 10M EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30MM) CONTRAVENTADOS EM TUBOS METALICOS, DEVIDAMENTE ESTAIADO NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAVES DE CABO DE AÇO</p>						
1E+05	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 4X2M - P5 A P1, COM GRIDE DE MONTAGEM		65,000	DIA	4100,000	266500,00
5705	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA		23,000	DIA	0,000	0,00
34371	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE		8,000	DIA	13500,000	108000,00
<p>Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DO SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE TIPO APARELHAGEM, COM CAPACIDADE PARA GARANTIR A SONORIZAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 500 M2 COM SISTEMA LINE ARRAY 8X8-32 SUBGRAVE, 16 CAIXA DE LINE COM MESAS DIGITAIS, COMPLETO PARA ATENDER BANDAS LOCAIS, REGIONAIS E NACIONAIS E GRANDES EVENTOS MUNICIPAIS, MICROFONE SEM FIO, MESA COM ENTRADA PARA O PEN-DRIVE, NOTEBOOK, CABO DE ÁUDIO</p>						
34377	PALCO DE GRANDE PORTE		4,000	DIA	0,000	0,00
<p>Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM ALUMÍNIO COM 16M DE LARGURA DE 14 DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA DE FERRO OU MADEIRA, COM CAPACIDADE DE PESSOA E INSTRUMENTOS SONOROS, AS LATERAIS DO PALCO DEVERÃO SER REVESTIDAS COM TECIDO TIPO: TNT PRETO NAS LATERAIS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COM CAMARIM CLIMATIZADO 3X3, COBERTURA VINILICA, PISO ANTIDERRAPANTE EM COMPENSADO NAVAL, REVESTIDO EM LONA DE BORRACHA.</p>						
34383	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE		4,000	DIA	5800,000	23200,00
<p>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, PARA ATENDER EVENTOS DE NIVEL REGIONAL, COM GRIDES.</p>						
1512	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 4MX4M		40,000	DIA	0,000	0,00
<p>Especificação : COBERTURA DE 4MX4M EM LONA VENILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30MM) CONTRAVENTOS EM TUBOS METALICOS, DEVIDAMENTE INSTALADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURA DE APOIO, ATRAVES DE CABOS DE AÇO</p>						
1E+05	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 8X4M - P5 A P1, COM GRIDE DE MONTAGEM		60,000	DIA	4200,000	252000,00

Total : 6281000,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	

Data : 05/07/2022

Antonio Maria Silva Santos
carimbo e assinatura

Raphael Klain Salles
efe. de Setor de Compras e Suprimentos
Jecreto: Nº 029/2022

Documento de Emerson Celestino


1 mensagem

emerson celestino <emersoncelestino@outlook.com>
Para: "licitacaomdr@gmail.com" <licitacaomdr@gmail.com>

4 de julho de 2022 13:00

cotação C E MDR.pdf

Obter o Outlook para Android

 **cotação C E MDR.pdf**
193K

Raphael Klain Sales
Diretor do Setor de Compras e Suprimentos
Inscrito Nº 029/2022



E G CELESTINO

COTAÇÃO FORNECEDOR

Fornecedor: E G CELESTINO CNPJ : 27.666.706/0001-43

Representante: EMERSON GUILHERME CELESTINO

Telefone: (91) 99224-4827

E-mail: emersoncelestino@outlook.com

Endereço: AVENIDA BEZERRA DE MENEZES, 00 -, Concórdia do Pará -Pará - 68685-000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
5692	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL <i>Especificação : PORTÁTIL, COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, (COM ASSEPSIA)</i>		112,000	DIA	450,000	50400,00
5693	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA <i>Especificação : DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, CM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIOS NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, (COM ASSEPSIA)</i>		41,000	DIA	525,000	21525,00
34363	ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES <i>Especificação : ARQUIBANCADA COM SEIS DEGRAUS E QUARENTA METROS LINEARES, ACENTO COM BOM ACABAMENTO, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, SEM COBERTURA DE TOLDOS, DUAS ESCADAS DE ACESSO COM LARGURA MÍNIMA DE 2M E 20CM, CORRIDÃO, COM FECHAMENTO TOTAL OU LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15 CM. COM PÁRA-CORPO MEDINDO 1 METRO E CINQUENTA CENTIMETROS DO PISO AO 1º DEGRAU, TOTALMENTE FECHADO OU COM LONGARINAS COM ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE 15CM.</i>		35,000	DIA	555,000	19425,00
34370	SOM MÉDIO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM SISTEMA LINE ARRAY, ESTRUTURA DIGITAL COMPLETO, MICROFONE SEM FIO E COM FIO, QUE TENHA A CAPACIDADE DE ATENDER EVENTOS MUNICIPAIS DE MÉDIO PORTE.</i>		80,000	DIA	7350,000	58800,00
34372	SOM PEQUENO PORTE <i>Especificação : Locação de sistema de sonorização, com line array, estrutura digital completo, microfone sem fio e com fio, que tenha capacidade para atender eventos de pequeno porte.</i>		465,000	DIA	3993,000	1856745,00
34379	PALCO DE MÉDIO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MÉDIO EM ALUMÍNIO COM 12M DE LARGURA E 8M DE PROFUNDIDADE PISO DE FERRO E/OU MADEIRA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR A CIRCULAÇÃO DE PESSOAS E INSTRUMENTOS SONOROS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COBERTURA VINÍLICA.</i>		134,000	DIA	5075,000	680050,00
34386	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE <i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM CAPACIDADE PARA ILUMINAÇÃO DO PALCO.</i>		98,000	DIA	4560,000	446880,00

Raphael Klain Salles
Setor de Compras e Suprimentos
Inscricao: Nº 02392022

E G CELESTINO

34382	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE		88,000	DIA	4840,000	425920,00
<p><i>Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM CANHÕES DE LUZ C/ FOCO I, 06 CANHÕES DE LUZ FOCO V, 08 REFLETORES, STROVES DMX 1500, 01 MAQUINA RACK 01 MESA DE 24 CANAIS, 01 MULTICABO DE 50M, 01 CANHÃO SEGUIDOR, 01 MAQUINA DE LAZER COM CAPACIDADE PARA A ILUMINAÇÃO DO PALCO, SKAY PAPER HAUSER.</i></p>						
34380	PALCO DE PEQUENO PORTE		135,000	DIA	942,000	127170,00
<p><i>Especificação : Locação de palco pequeno porte, montagem e desmontagem de palco pequeno em alumínio com 8M de largura e 6M de profundidade, piso de ferro e/ou madeira, com capacidade suficiente para suporta a circulação de pessoas e instrumento sonoros, deverá possuir escada com degrau de acesso, cobertura venilica.</i></p>						
74524	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 6MX6M		84,000	DIA	899,000	75516,00
<p><i>Especificação : COBERTURA DE 6MX6M EM LONA VENILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 700G/M E FILTRO SOLA, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADA (48,30MM) CONTRAVENTOS EM TUBOS METALICO, DEVIDAMENTE ESTAGIADOS NO SOLO OU EM OUTRAS ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAS DE CABO DE AÇO</i></p>						
5694	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO		800,000	UNIDADE	40,000	32000,00
<p><i>Especificação : EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA MODULADA NAS DIMENSÕES DE 2,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,20 METRO DE ALTURA, EXECUTADAS COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 1/4 POLEGADAS COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE 2,65MM DE PAREDE DE MODO A PROPORCIONAR UM PESO PRÓPRIO COMPATÍVEL COM AS NECESSIDADES DE ISOLAMENTO PARA PÚBLICO. AS DIVISÕES INTERNAS DE FECHAMENTO DAS CERCAS PODERÃO SER EM TUBOS OU BARRAS METÁLICAS, NÃO PODENDO PROPORCIONAR ESPAÇAMENTO MAIOR, QUE 10 CENTÍMETROS ENTRE ELAS DE MODO A NÃO CAUSAR ACIDENTES COM CRIANÇAS. AS LIGAÇÕES ENTRE CERCAS DEVERÃO SER UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE GARANTA A CONTINUIDADE E ESTABILIDADE DA LINHA, PERMITINDO A TRANSFERÊNCIA E DISTRIBUIÇÃO DE CARGAS ENTRE ELAS.</i></p>						
5866	CARRO DE SOM - TIPO PEQUENO PORTE PARA TRÂNSITO URBANO:		2870,000	HORA	535,000	1535450,00
<p><i>Especificação : TIPO PEQUENO PORTE PARA TRANSITO URBANO PROPAGANDA</i></p>						
34407	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA		2400,000	HORA	355,000	852000,00
<p><i>Especificação : CARRETINHA DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER PEQUENOS EVENTOS.</i></p>						
5704	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA		34,000	DIA	2839,000	96526,00
1E+05	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 2X2M - P5 A P1, COM GRIDE DE MONTAGEM		340,000	DIA	3340,000	1135600,00
80609	CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO		1115,000	HORA	1988,000	2216620,00
34364	SOM PA		22,000	DIA	13340,000	293480,00
<p><i>Especificação : SOM PA DE GRANDE PORTE PARA ATENDER BANDAS REGIONAIS E NACIONAL</i></p>						
77304	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 10MX10M		48,000	DIA	1140,000	54720,00

Raphael Klain Salles
 Sec. de. do Setor de Compras e Suprimentos
 Secretário: Nº 029/2022

E G CELESTINO

Especificação : COBERTURA DE 1,20 X 10M EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TULULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERA SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADO DE DIAMETRO MINIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30MM) CONTRAVENTADOS EM TUBOS METALICOS, DEVIDAMENTE ESTAIADO NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURAS DE APOIO, ATRAVES DE CABO DE AÇO

1E+05	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 4X2M - P5 A P1, COM GRIDE DE MONTAGEM		65,000	DIA	4940,000	321100,00
5705	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA		23,000	DIA	3455,000	79465,00
34371	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE		8,000	DIA	15630,000	125040,00

Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DO SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE TIPO APARELHAGEM, COM CAPACIDADE PARA GARANTIR A SONORIZAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 500 M2 COM SISTEMA LINE ARRAY 8X8-32 SUBGRAVE, 16 CAIXA DE LINE COM MESAS DIGITAIS, COMPLETO PARA ATENDER BANDAS LOCAIS, REGIONAIS E NACIONAIS E GRANDES EVENTOS MUNICIPAIS, MICROFONE SEM FIO, MESA COM ENTRADA PARA O PEN-DRIVE, NOTEBOOK, CABO DE ÁUDIO

34377	PALCO DE GRANDE PORTE		4,000	DIA	8670,000	34680,00
-------	-----------------------	--	-------	-----	----------	----------

Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM ALUMÍNIO COM 16M DE LARGURA DE 14 DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA DE FERRO OU MADEIRA, COM CAPACIDADE DE PESSOA E INSTRUMENTOS SONOROS, AS LATERAIS DO PALCO DEVERÃO SER REVESTIDAS COM TECIDO TIPO: TNT PRETO NAS LATERAIS, DEVERÁ POSSUIR ESCADA TRASEIRA COM DEGRAU DE ACESSO, COM CAMARIM CLIMATIZADO 3X3, COBERTURA VINILICA, PISO ANTIDERRAPANTE EM COMPENSADO NAVAL, REVESTIDO EM LONA DE BORRACHA.

34383	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE		4,000	DIA	6940,000	27760,00
-------	---------------------------------------	--	-------	-----	----------	----------

Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, PARA ATENDER EVENTOS DE NÍVEL REGIONAL, COM GRIDES.

1512	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 4MX4M		40,000	DIA	665,000	26600,00
------	------------------------------------	--	--------	-----	---------	----------

Especificação : COBERTURA DE 4MX4M EM LONA VENILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 700G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERÁ SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 01 E MEIO DE POLEGADAS (48,30MM) CONTRAVENTOS EM TUBOS METALICOS, DEVIDAMENTE INSTALADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURA DE APOIO, ATRAVES DE CABOS DE AÇO

1E+05	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 8X4M - P5 A P1, COM GRIDE DE MONTAGEM		60,000	DIA	2988,000	179280,00
-------	--	--	--------	-----	----------	-----------

Total : 14252792,00

Condições de pagamento :	Prazo
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	60 dias.

Atenciosamente,

E G
CELESTINO:27
666706000143

Assinado de forma digital por E G Concórdia do Pará, 04 de junho de 2022.

CELESTINO:2766670600143

Dados: 2022.07.04
11:59:39 -03'00'

E G CELESTINO CNPJ : 27.666.706/0001-43

Raphael Klain Salles
Site de Setor de Compras e Suprimentos
Inscricao: Nº 029/2022